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MACHT'S MOGLICH

ich bin ein \n

Weil ein HUMBAUR so wetterfest ist wie ich.

Oliver Wiesinger, Landschaftsgartner

—

30 Jahre Erfahrung

Seit drei Jahrzehnten gehoéren wir zu den fihrenden
Herstellern von Pkw-Anhangern. Uber 750.000
Anhanger haben seit der Grindung unser Firmen-
gelande verlassen. Inzwischen fertigen wir jedes Jahr
um die 50.000 Stiick. Diesen Erfahrungsschatz
erkennen Sie an jedem unserer Anhdnger wieder.

- — o
Hohe Qualitat

Robust und langlebig — so muss ein Anhanger sein.
Wir erreichen dieses Ziel mit hervorragenden Kom-
ponenten und erstklassiger Verarbeitung. Ehe wir
einen Anhanger ausliefern, prifen wir jeden auf
Herz und Nieren.

Vielfaltige Transportlésungen

Unser Angebot deckt ein besonders weites Einsatz-
gebiet ab. Ob Sie privat oder gewerblich einen
Anhanger suchen: Bei uns finden Sie fir unter-
schiedlichste Anwendungen das passende Modell.
Wahlen Sie zwischen einem zulassigen Gesamt-
gewicht von 750 kg bis zu 50 t.
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Gute Grinde
Ubersicht Rickwarts- und Dreiseitenkipper
GroBe Auswahl an Zubehor

Sie stellen sehr individuelle Anforderungen an lhren .. - .
i} o o P Riickwaértskipper
Anhanger? Mit vielen passenden Zubehorteilen kann HUK Einachs-/Tandemachser
sich jeder die umfassende Serienausstattung seinem
Bedarf entsprechend erweitern.
P Dreiseitenkipper

HTK Einachs-/Tandem- und Dreiachser

P Baumaschinentransporter

HS Tandemachser
HS Tandemachser Profi

Optionales Zubehor
Einsatzfreudiger Kundenservice Wir bei Humbaur

Ihr Fachhandler in der Nahe betreut Sie mit Ihrem

Anhanger bis 3,5 t. Besitzer von Anhangern ab

5 t Gesamtgewicht kdnnen unseren Direktservice
nutzen. Ob Sie ein Ersatzteil bendtigen, oder eine
Frage zum Gebrauch haben — wir und Ihr Handler
vor Ort sind fur Sie da.

Hochwertige Komponenten

Qualitat zeigt sich im Detail — Humbaur verwendet
deshalb ausschlieBlich hochwertige Fahrzeugkom-
ponenten von namhaften Herstellern. Wir tauschen
kontinuierlich Erfahrungen mit unseren Lieferanten aus.
So kénnen wir die Produkte laufend optimieren.
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HUMBAUR §erwe 3000/3500
7 Ubersicht

MACHT'S MOGLICH

Riickwarts- oder Dreiseitenkipper und Baumaschinentransporter — die Spezialisten fir multiple Aufgaben

Die Serie 3000

Riickwartskipper HUK Dreiseitenkipper HTK Alu Baumaschinentransporter HS

Die neuen Einachs- und Tandemachsmodelle. Unser HTK glanzt durch Qualitdt und eine Handpumpe, Sie mussen regelmaBig leichte oder mittelschwere
GeschweiBte und feuerverzinkte Rahmenteile, die Sie bei Bedarf durch eine elektrische Hydraulikpumpe Baumaschinen oder Bagger transportieren? Der HS
integrierte Zurrblgel, eine Stahlkippbricke und ein ersetzen kénnen. Ab 3.000 kg erhalten Sie serienmaBig ist mit seiner massiven Bauart fur tagliche Transporte
3-stufiger Kippzylinder, der per Handpumpe bedient die Elektro- und Handpumpe. Damit kénnen Sie Thren ausgelegt. Die geringe Ladehohe erleichtert das
wird, gehdren zu den serienmaBigen Features der HTK bei jedem Einsatz einfach und unabhéngig Beladen. Die begehbaren Kotflugel und geschutzte
HUK-Modelle. bedienen. Der HTK ist sowohl als Ein-, Tandem- und Beleuchtungseinheiten machen ihn besonders

als Dreiachsausfihrung erhaltlich. alltagstauglich.

AB SEITE 6 AB SEITE 10 AB SEITE 16
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Serie 30_90/3500 HUMBAUR
Ubersicht 7

MACHT'S MOGLICH

Baumaschinentransporter HS

Der HS Profi ist der Nutzlast optimierte Baumaschinen-
transporter. Er nimmt bis 2800 kg Nutzlast mit, verflgt
Uber Alu-Auffahrbohlen mit integrierter Abstitzung,
einen Holzboden und eine rund 200 mm hohe umlau-
fende Reling, die fest mit dem Rahmen verschweift ist.
Sechs in den Rahmen eingeschweiBte Zurrpunkte er-
maoglichen die Sicherung der Ladung

AB SEITE 20




MACHT'S MOGLICH

RUckwartskipper HUK

Die neuen HUK als Einachs- und Tandemachsmodelle
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) ) Serle 3000 HUMBAUR
Ruckwartskipper HUK 7

MACHT'S MOGLICH

Serienausstattung

1 Fahrgestell und Kippbriicke geschwei3t
und im Tauchbad feuerverzinkt

2 \erzinkter Brlickenboden

3 Bordwande 300 mm rundum abklappbar

4 Handpumpe, optional elektrische Hydraulikpumpe

5 Zugstangenverschlisse

6 Konische Eckrungen, abnehmbar

7 3-stufiger Teleskopzylinder mit Handpumpe

8 V-Nut AuBenrahmen mit versenkten Zurrbtigeln

9 Beleuchtung im Unterfahrschutz integriert

10 Automatikstttzrad

hymbautiam
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MACHT'S MOGLICH

Serie 3000
Ruckwartskipper HUK

Serie 3000
Ruckwartskipper HUK

Zul. Gesamtgewicht Gesamtmal Innenmaf3 Nutzlast Ladehohe Bereifung Kippwinkel
in kg in mm in mm in kg in mm in Zoll (hinten)
1300 HUK 132314 3650 x 1540 x 950 2300 x 1400 x 300 900 640 13 45°
1500 HUK 152314 3650 x 1540 x 950 2300 x 1400 x 300 1100 640 13 45°
1500 HUK 152715 4130 x 1640 x 980 2680 x 1500 x 300 1025 670 13 45°
1800 HUK 182715 4130 x 1640 x 980 2680 x 1500 x 300 1310 670 13 45°
2000 HUK 202715 4130 x 1640 x 980 2680 x 1500 x 300 1470 680 13 45°
2700 HUK 272715 4130 x 1640 x 980 2680 x 1500 x 300 2160 680 13 45°
2700 HUK 273117 4510 x 1890 x 970 3140 x 1750 x 300 2010 670 13 45°
3000 HUK 303117 4510 x 1890 x 970 3140 x 1750 x 300 2310 670 13 45°
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Ruckwartskipper HUK 7

MACHT'S MOGLICH

Zubehor (optional erhaltlich)

¢ Bordwandaufsatz 350 mm o Plane & Spriegel, verschiedene
Ladehohen

® Geschlossener Aluaufsatz 620 mm

o Stahlgitteraufsatz 620 mm * StiitzfilBe

* E-Pumpe * Werkzeugkasten

Weiteres Zubehdr auf Anfrage

1 FLEXePUMP Handpumpe fiir Akkuschrauberbetrieb
(optional fur die HUK Modelle ..2314-..27.15)

2 Zugstangenverschlisse fur die Bordwande

3 HUK im gekippten Zustand
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HUMBAUR Serie 3000
N Tandemachser HTK

MACHT'S MOGLICH

Einachs- und Tandemachser HTK

Er ist unverwdistlich, flexibel und schafft richtig was weg!
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Serie 3000
Tandemachser HTK

MACHT'S MOGLICH

Serienausstattung

1 V-Zugdeichsel verschraubt mit geschwei3ter Rahmen-
konstruktion, Tauchbad feuerverzinkt

2 Fahrgestell und Kippbricke Tauchbad feuerverzinkt

3 Kippbricke aus Stahl, aus einem Stlck gefertigt

4 4-stufiger Kippzylinder

5 Handpumpe, optional elektrische Hydraulikpumpe;
ab 3000 kg zul. Gesamtgewicht Elektro- und Handpumpe

6 Humbaur Multifunktionsbeleuchtung

7 13-poliger Stecker und Ruckfahrscheinwerfer

8 Bordwande aus eloxiertem Aluminium, komplett abnehmbar

9 Hintere Klappe pendelbar

10 Anbinderinge in dem Briickenboden integriert,
Zugkraft 800 kg pro Anbindering

11 Automatikstltzrad

12 SerienmaBiger Bohlenschacht im Fahrzeug integriert zum
einfachen Nachrusten der Alubohlen

Bordwande
optional auch

aus Stahl!

10
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MACHT'S MOGLICH

Serie 3000
Tandemachser HTK

| Serie3000
& Ein-, Tandem- und Dreia

Zul. Gesamtgewicht
in kg

1800
2000
2700
2700
3000
3500
3000
3500
3500
3500

g 4

ot

HTK 1800.27 ALU Einachser

HTK 2000.27 ALU
HTK 2700.27 ALU
HTK 2700.31 ALU
HTK 3000.31 ALU
HTK 3500.31 ALU
HTK 3000.37 ALU
HTK 3500.37 ALU
HTK 3500.41 ALU

HTK 3500.41 ALU Tridem

[ '

csr HTK

MODELL

Gesamtmal
in mm

4070 x 1680 x 1260
4070 x 1680 x 1260
4070 x 1680 x 1260
4500 x 1903 x 1260
4500 x 1903 x 1260
4500 x 1903 x 1260
5026 x 2022 x 1251
5088 x 2023 x 1251
5712 x 2280 x 1240
5484 x 2280 x 1240

Innenmaf3
in mm

2670 x 1500 x 350
2670 x 1500 x 350
2670 x 1500 x 350
3140 x 1750 x 350
3140 x 1750 x 350
3140 x 1750 x 350
3630 x 1855 x 350
3630 x 1855 x 350
4100 x 2100 x 350
4100 x 2100 x 350

Nutzlast
in kg

1100
1335
2025
1840
2130
2600
2100
2485
2315
2250

Ladehéhe
in mm

775
750
725
745
745
760
745
760
760
750

Bereifung
in Zoll

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Kippwinkel
(hinten)

45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°

Kippwinkel
(seitlich)

45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°
45°

Technische Anderungen vorbehalten. Alle MaBangaben sind ca. Werte und beziehen sich auf das Serienfahrzeug ohne Zubehér. Zusatzausstattung verandert das Figengewicht und die Nutzlast!
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Ab 3000 kg Gesamtgewicht Elektro-
und Handpumpe serienmaBig

Aluaufsatz (optional)

Versenkte Zurringe in der
Stahlblechbriicke integriert

SerienmaBiger Bohlenschacht im
Fahrzeug integriert zum einfachen
Nachristen der Alubohlen

¢ Hohenverstellbare Zugdeichsel

* DIN-Zugdse fiir héhenverstellbare

Deichsel
¢ Kugelkopf-Kupplung fir
hohenverstellbare Deichsel

 RadstoBdampfer lose ohne
100 km/h Bestatigung

¢ RadstoBdampfer montiert mit

100 km/h Bestatigung

o Ersatzrad

* Bordwandaufsatz Stahl 350 mm

pendelbar

o Stahlgitteraufsatz
ca. 620 mm hoch

o Aluminiumbohlen mit 2,8 t
Tragkraft, 2650 mm lang

Weiteres Zubehor auf Anfrage

N
HUMBAUR
N

MACHT'S MOGLICH

Zubehor (optional erhiltlich)

® H-Gestell

o 2 St. Teleskop-Kurbelstiitzen
inkl. Quertrager

2 Anbinderinge lose zusatzlich
(4 Stiick bereits Serie)

o Flachplane fir Stahlgitteraufsatz,
Farbe nach Wahl

® Plane & Spriegel,
Ladehdhe 1800 mm /2000 mm

o Hydraulikanschluss
© E-Pumpe komb. mit Notpumpe

* Biigelschloss fiir gebremsten
Anhanger bis 3000 kg

® Metall-Absperrschuh mit Schloss

fir Auflaufeinrichtung

Bordwiénde
optional auch
aus Stahl!
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HUMBAUR Serie 3000
N HTK Tandem- und 3-Achser

MACHT'S MOGLICH

Der HTK Dreiseitenkipper —
als Tandem- und 3-Achser
Modell erhaltlich!

oy L -
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Serie 3000 HUMBAUR
HTK Tandem- und 3-Achser N

MACHT'S MOGLICH

Massiver geschweiBBter Rahmen

2 Ab 3000 kg Gesamtgewicht Elektro-
und Handpumpe serienmaBig

3 Teleskopkurbelstitze (optional)
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HUMBAUR Serie 3000
N Tandemachser HS

MACHT'S MOGLICH

Tandemachser HS

Damit kommen Baumaschinen immer gut an

16
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Serie 3000 HUMBAUR
Tandemachser HS 7

MACHT'S MOGLICH

Serienausstattung

1

2

Geschraubte V-Zugdeichsel, Tauchbad feuerverzinkt
13-poliger Stecker und Rickfahrscheinwerfer

GeschweiBte Bordwand-/Rahmenkonstruktion aus
Stahlblech, Tauchbad feuerverzinkt

Tauchbad feuerverzinkte Stahlauffahrrampen (1530 x 360 mm)
stehend, Tragkraft je Rampe 1500 kg, mit rutschhemmendem
Gitterbelag sowie integrierten StutzfuBen

Zurringe im AuBenrahmen montiert 12 Stiick (6 Paar)
bei 3000 mm bzw. 14 Stick (7 Paar) bei 3750 mm
Kastenldnge, Zugkraft 1000 kg pro Zurring

Automatikstttzrad

Begehbare Stahlblech-Kotfllgel, die mit den
Bordwanden abschlieBen (Serienbereifung)

Humbaur-Multifunktionsleuchte

17



MACHT'S MOGLICH

Serie 3000
Tandemachser HS

Zul. Gesamtgewicht
in kg

2500
3000
3500
2500
3000
3500

- —rI—

Tandemachser HS

MODELL

HS 253016
HS 303016
HS 353016
HS 253718
HS 303718
HS 353718

Gesamtmal
in mm

4960 x 2200 x 2015
4960 x 2200 x 2015
4960 x 2200 x 2020
5710 x 2453 x 2015
5710 x 2453 x 2015
5710 x 2453 x 2020

Innenmaf3
in mm

3000 x 1600 x 270
3000 x 1600 x 270
3000 x 1600 x 270
3750 x 1850 x 270
3750 x 1850 x 270
3750 x 1850 x 270

Nutzlast

in kg
1840
2340
2770
1790
2280
2665

Ladehohe

in mm
485
485
485
485
485
485

Bereifung

in Zoll
14

14
14
14
14
14

Technische Anderungen vorbehalten. Alle MaBangaben sind ca. Werte und beziehen sich auf das Serienfahrzeug ohne Zubehér. Zusatzausstattung verandert das Eigengewicht und die Nutzlast!
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Stahlwand (optional)
Baggerschaufelablage fiir V-Deichsel (optional)

Optimierte, verstellbare Spannverschliisse mit
Gummipuffer

" N
Serie 3000 HUMBAUR
Tandemachser HS 7

MACHT'S MOGLICH

Zubehor (optional erhiltlich)

o Alu-Boden anstatt Holzboden DIN-Zugose)

e Alu-Steckwand iiber gesamte * Plane & Spriegel blau oder grau,
Breite vor den Bohlen Ladehdhe 2000 fiir Bohlen

¢ Baggerschaufelablage klappbar ® Plane & Spriegel blau oder grau

* Bagerschaufelablage fest Ladehdhe 2000

(nur bei HV-Deichsel mdglich) e RadstoBdampfer inkl. 100 km/h

e Ersatzrad Bestatigung

® Radersatz 12 bzw. 13 Zoll * RadstoBdampfer lose
optional « Stahl-Uberfahrwand

o Ersatzradhalter in V-Deichsel Fa. 128.9 x 1870 mm hoch
(nicht bei HV-Deichsel) inkl. Stitze, auf 2500 kg

Achslast gepriift
¢ Hohenverstellbare Deichsel

(ohne Kugelkopfkupplung und * Werkzeugkasten

ca. 515x 212 x 292 mm

Weiteres Zubehor auf Anfrage

19
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HUMBAUR Serie 3000
N Tandemachser HS

MACHT'S MOGLICH

Tandemachser HS Profi

Baumaschinen schnell und sicher verladen.

20
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Serie 3000 HUMBAUR
Tandemachser HS N

MACHT'S MOGLICH

Serienausstattung

1 Geschweil3te Bordwand-/Rahmenkonstruktion,
Tauchbad feuerverzinkt

N

Profi-Gussauflaufeinrichtung mit extra niedrigem
Handbremshebel

w

Alu-Auffahrrampen (1511 x 370 x 65 mm) stehend mit rutsch-
hemmendem Belag, sowie integrierten StitzftiBen

4 Reling vorne, links und rechts fest verschweiBt mit dem
Rahmen, inkl. 6 eingeschweiBter Zurrpunkte J

v

Extra stabiles Automatikstitzrad

()]

Begehbare Aluriffelblechkotfltgel

21
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HUMBAUR Serie 3000
N Tandemachser HS

MACHT'S MOGLICH

-
®

4 Serie 3000
| Tandemachser HS

Zul. Gesamtgewicht Gesamtmal Innenmaf3 Nutzlast Ladehohe Bereifung Auffahrwinkel
. MODELL X . X ik .
in kg in mm in mm in kg in mm in Zoll
13 13°

3500 HS 353516 Profi 5270 x 2150 x 1960 3500 x 1640 x 210 2800 450

Technische Anderungen vorbehalten. Alle MaBangaben sind ca. Werte und beziehen sich auf das Serienfahrzeug ohne Zubehdr. Zusatzausstattung verandert das Figengewicht und die Nutzlast!

22



Begehbare Aluriffelblechkotfliigel-Kotflugel

Baggerschaufelablage auf V-Deichsel serienmaBig

Optimierte, verstellbare Spannverschliisse mit
Gummipuffer

" N
Serie 3000 HUMBAUR
N

Tandemachser HS
MACHT'S MOGLICH

Zubehor (optional erhil

e Alu-Seitenwandbleche
inkl. Alusteckwand hinten
e Radersatz 14" statt 13"

e Ersatzrad

Weiteres Zubehor auf Anfrage

23



MUMBAUR] e
Optionales Zubehor

MACHT'S MOGLICH

Optionales Zubehor
ganz nach Wunsch

Ersatzrad

» Aufbau

Aluminium-Bohlen (bis 1,9 t Tragkraft / Lange 2465 mm; bis 2,3t  H-Gestell
Tragkraft / Lange 2230 mm; bis 2,8 t Tragkraft / Lange 2650 mm)

Bordwandaufsatz Stahl 350 mm Baggerschaufelablage klappbar fiir V-Deichsel Ersatzradhalter (montiert)




e300 HUMNBAUR]
Optionales Zubehor

MACHT'S MOGLICH

P Chassis » Diebstahlsicherung

Hohenverstellbare Zugdeichsel AKS-Sicherheitskupplung RadstoBdampfer (lose) ohne 100 km/h Bestatigung Biigelschloss
(Kugelkopf-Kupplung und DIN-Zugdse nicht inklusive)

|/

-’
| 4

Kugelkopf-Kupplung fiir hdhenverstellbare Deichsel Kombibetrieb aus Hand- und Elektropumpe Radstodampfer (montiert) inkl. 100 km/h Bestatigung Diebstahlsicherung Safety Compact

N\

DIN-Zugose fiir hohenverstellbare Deichsel Teleskopkurbelstiitzen (2 Stiick) Metall-Absperrschuh mit Schloss




MUMBAUR] e
Optionales Zubehor

MACHT'S MOGLICH

P Ladungssicherung » Planen

e 4 | J o
Abdecknetz in verschiedenen GroBen Flachplane in verschiedenen Farben und GroBen Plane & Spriegel, LadehGhe mit

.

1300 mm / 1600 mm / 1800 mm / 2000 mm

Standardfarben Planen

WeiB / &hnlich RAL 9010 Mittelgelb / ahnlich RAL 1003 Grau / hnlich RAL 7038 Griin / hnlich RAL 6026

Bitte beachten Sie, dass die
abgebildeten Farben von den
Originalfarben abweichen kénnen.

Orange / dhnlich RAL 2011 Rot / dhnlich RAL 3002 Blau / &hnlich RAL 5002




» Humbaur
Markenqualitat.. .«

..ist seit der Firmengrindung 1957 unser Credo.

Mit rund 420 Serienmodellen fur den privaten und gewerblichen
Bereich zahlt die Firma Humbaur deshalb inzwischen zu den fihrenden
Anhéangerherstellern Europas.

Innovativ und erfahren. Prasent in ganz Europa und dartber hinaus.

Als inhabergefiihrtes, mittelstandisches Familienunternehmen wissen wir,
was unsere Kunden brauchen und wie sie arbeiten. Deshalb entwickeln
wir akribisch, fertigen mit gréBter Sorgfalt und testen unsere Produkte auf
Herz und Nieren. Innovative Ideen, modernste Fertigung, klare Fokussie-
rung auf Qualitat und eine kompetente und umfassende Betreuung — das
sind unsere Starken. Starken, die wir in den Dienst unserer Kunden stellen.

Ulrich Humbaur

Gesellschafter, Geschéftsfihrer/CEO

AN
Serie 10000 HUMBAUR
Schlusswort ~—

MACHT'S MOGLICH

\ _____/
/ZERTIFIZIERT\

KBA

\ / von SGS-TUV SAAR GMBH
giiltig von
31.07.2020 bis 30.07.2023
ZERTIFIZIERT

ISO 9001 2015

is 30.07.2023 /
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HUMBAUR

N
P Sehen Sie sich in unserem Sortiment um... MACHT'S MOGLICH

Wir bieten sehr viele verschiedene Anhdangermodelle an. Werfen Sie einen
Blick in unsere Prospekte fur die Ein-/Zweiachsanhadnger, die Fahrzeug-,
Tier- und Universaltransporter, Schwerlast- sowie Speditionsanhénger.
Wir stellen auch gerne Spezialanfertigungen fir Sie her. Sprechen Sie mit uns!

Ihr Humbaur-Handler:

Sicherheitshinweis! Die Verwendung der Anhanger darf nur unter ausdriicklicher Beachtung aller straBenverkehrsrechtlichen,
berufsgenossenschaftlichen und ladungssicherungstechnischen Vorschriften erfolgen. Fiir Irrtimer und Druckfehler wird keine

Haftung ibernommen. Technische Anderungen vorbehalten. Alle MaBangaben sind ca. Werte und beziehen sich auf das
Serienfahrzeug ohne Zubehor. Printed in Germany. Nachdruck verboten - Abbildungen dhnlich, manche Anhénger zeigen

Sonderausstattung - Bestell-Nr. 009.00008 - Stand: 10/21.
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Serie 3000/3500 Humbaur GmbH / Mercedesring 1 / 86368 Gersthofen ' Germany / Tel. +49 821 24929-0 / info@humbaur.com humbaur.com




